
8

8

8

6

6

6

6

4

52

C - dobře

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

Zlepšení interní logistiky vybrané společnosti

Název práce:

Katedra magisterského studia

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

Posudek oponenta diplomové práce

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Akademický rok 2019/2020

Autor práce:

Bc. Aneta Tomková 

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

doc. Ing. Zdeněk Čujan, CSc.

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:
Předložená diplomová práce se zabývá aplikací metody milk -run v konkrétní firmě, která již uvedenou

metodu používá. Jedná se tedy o modifikaci již používané metody. Obsah diplomové práce je velmi

nerovnoměrně rozložený, kdy první části autorkla věnuje 49 stran, druhé části 26 stran, což je celkem 75

stran z celkového počtu 85 stran včetně závěru. I když se jedná o modifikaci fungujícího systému,

zpracování návrhu na opatření za účelem zlepšení současného stavu je zpracováno pouze na 4

stránkách. Kapitola "Zhodnocení navrhovaných opatření" obsahuje dvě SWOT analýzy, které tvoří tabulky

s uvedením jednotlivých prvků a jejich popisem. Vlastní analýzu v práci postrádám.   

Citace použitých zdrojů není v souladu s normou ČSN ISO 690:2011.

Diplomovou práci, i přes řadu uvedných nedostatků, lze hodnotit jako přínosnou a pro vedení firmy zcela

určitě použitelnou. 

Otázka k diskuzi:

- systém milk run používá tahač řízený obsluhou. Lze ve vámi uvedené konkrétní firmě použít

autonomní systém řízení ? 

2. červen 2020 Podpis oponenta:

Stránka 2 z 2


